son Président Directeur Général Monsieur Rachid Ben  Jemia . 

2 - MENTION DE LA SOCIETE DONT LES TITRES FONT L’OBJET DU PACTE 
Société AMEN BANK Société Anonyme au capital de 122 220 000 dinars divisé 
en vingt quatre million quatre cent quarante quatre mille  Actions (24 444 000 
actions)  d’une valeur  nominale  de cinq dinars (5 dinars chacune). 
Dont le siège social est à Tunis, Avenue Mohamed V- 1002--  Matricule Fiscal : 
000 221 /M/A/M/ 000, Registre de Commerce N° B176041996, représentée par  
son Président du Directoire Monsieur Ahmed ElkARM.